
 
 
 

Základní informace 
Local Competitions 
Svaz 
WA - World Archery Federation 
Omezení 
Open 
Datum 
May 5, 2024 
Konečné přihlášky 
May 1, 2024 
Kontaktní informace 
Webová stránka 
www.lkvalterice.cz/aktuality-a-reportaze/dvojzavod-prachovske-skaly-4-5-5-2024+a58.htm 
Přihlášky a jiné Podmínky 
Přes Rcherz.com nebo e-mailem na adresu: sarka.korabova@seznam.cz nebo tel: 733 545 
703 do středy 1.5.2024. Mohou startovat i nelicencovaní závodníci - přihlášení možné přes e-
mail. Rozlosování: Provede pořadatel po uzavření přihlášek. 
Startovné 
Dospělí 450 Kč; kadeti a junioři 250,-; žáci (minis) 150,- + 200 Kč oběd (účast je možná jen vč. 
oběda). 
Technická ustanovení 
Předpis: Závodí se podle pravidel WA 3D, Soutěžního řádu ČLS a podle ustanovení tohoto 
rozpisu. 
Sestava: 24-28 figur 3D terčů (dle počtu přihlášených) 
Třídy: muži, ženy, senioři, seniorky, junioři, juniorky, kadeti, kadetky, žáci, žákyně 
Divize: reflexní luk, kladkový luk, holý luk, tradiční luk, dlouhý luk, jezdecký luk 
Kapacita: Maximálně 140 
Ceny: Ceny se udělují v dané divizi a třídě, ve které se závodu zúčastní minimálně pět střelců. 
Pokud jsou v kategorii alespoň tři střelci, oceněn bude vítěz. Pořadatel si vyhrazuje právo v 
případě nižšího počtu střelců možnost sloučit k účelu udílení cen závodníky z různých 
kategorií. 
 
Doplňující informace 
Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Všechny osoby nacházející se na střelnici v 
době závodu (trenéři, diváci, činovníci apod.) musí dodržovat právě platná hygienická 
opatření. Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Podle Soutěžního řádu ČLS „je s 

http://www.lkvalterice.cz/aktuality-a-reportaze/dvojzavod-prachovske-skaly-4-5-5-2024+a58.htm
https://www.rcherz.com/images/competitions/171036649765f21f2171a37.png?fa1=1


platností od sezóny 2017/2018 zcela zakázáno „Camo“ zbarvení/potisk na veškerém 
sportovním vybavení oblečení i doplňcích.“ Žádáme účastníky, aby toto ustanovení 
respektovali. 
Časový rozpis 
Registrace: 8:30-9:30 
Nástup: 9:45 
Zahájení střelby: 10:00:00 (bude upřesněno na místě) 
Předpokládané ukončení: 15:00 
 
Ubytování 
Ubytování v hotelu na místě. Možnost ubytování již od pátku, hudební nástroje vítány. 
Objednávky, rezervace, dotazy: Šárka Korábová, tel. 733 545 703, email : 
sarka.korabova@seznam.cz. Úhrada za pobyt předem, převodem na účet 264747431/0300 
nejpozději do 29. 4. 2024. Bez připsané platby na účtu nebude rezervace považována za 
platnou. Ubytování v pátek od 12.00 do 20.00 hod. a v sobotu od 9:30 -13:00 nebo pak po 
vyhlášení závodu nejpozději však do 20.00 hod. Pozdní příjezdy prosíme hlásit předem. Cena 
za ubytování se snídaní formou švédských stolů 700 Kč/noc, Děti 0 - 2,99 zdarma bez nároku 
na stravu a lůžko. Doporučujeme shlédnout https://rekreacni-stredisko.cz/galerie/ Strava: 
Start je možný jen s obědem (standardní, pro vegetariány, bezlepkový) a malé občerstvení na 
trati. Oběd pro doprovod (cena 200 Kč) a vegetariánský nebo bezlepkový oběd prosíme 
objednávat do 25. 4. 2024 na Šárka Korábová, tel. 733 545 703, email : 
sarka.korabova@seznam.cz. Kromě oběda restaurace nevaří. Večeře ze soboty na neděli 
bude rovněž zajištěna klubem (guláš, pečené maso apod.). Požadavky na zakoupení večeře 
prosíme objednat předem na email: sarka.korabova@seznam.cz nejpozději do 25.4.2024. 
 
 


